

पनौरागांज से मन्कोडा (हिलोबी ग्राम से मन्कोडा होते
हुए - पनौरागांज)

Schedule XLV-Form No. 134

MMGSY (SC)

Thangarpur DIVISION

Thangarpur

~~ANDURATH~~

SUB-DIVISION

Mr R. Construction.

1853

MEASUREMENT BOOK 1853

Third year maintenance

Sch. XLV - Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Road - Chomaur going to Mathaur					
(Bisauri from se Mathaur)					
Note huge Chomaur going					
(Under - MMBIS 1-30)					
Agency : - m/s R. Construction					
Date of start - 30.09.2021					
Date of Comp - 29.09.2022					
Agmt. No. - 16580/2021-22					
Actual Date of Comp - 21.07.2022					

① Restoration of Raincuts.

$2 \times 15.00 \text{ m} \times 1.00 \times 0.50$	$= 15.00 \text{ m}^3$
$2 \times 15.00 \text{ m} \times 1.00 \times 0.50$	$= 15.00 \text{ m}^3$
$2 \times 15.00 \text{ m} \times 1.00 \times 0.40$	$= 12.00 \text{ m}^3$
$2 \times 15.00 \text{ m} \times 1.00 \times 0.40$	$= 12.00 \text{ m}^3$
$4 \times 15.00 \times 1.00 \times 0.50$	$= 30.00 \text{ m}^3$
$2 \times 15.00 \times 1.00 \times 0.45$	$= 13.50 \text{ m}^3$
$2 \times 01.00 \times 1.00 \times 0.35$	$= 0.70 \text{ m}^3$
	$= 98.20 \text{ m}^3$

② Malling up to Beramand.

$2 \times 2 \times 15.00 \text{ m} \times 1.00$	$= 60.00 \text{ m}^2$
$2 \times 2 \times 30.00 \times 1.50 \times 1.00$	$= 120.00 \text{ m}^2$
$2 \times 2 \times 30.00 \times 1.00$	$= 120.00 \text{ m}^2$
$2 \times 2 \times 25.00 \times 1.00$	$= 100.00 \text{ m}^2$
$2 \times 2 \times 20.00 \times 1.00$	$= 80.00 \text{ m}^2$
$2 \times 2 \times 25.00 \times 1.00$	$= 100.00 \text{ m}^2$
$2 \times 2 \times 2.75 \times 1.00$	$= 11.00 \text{ m}^2$
	$= 591.22 \text{ m}^2$

③ maint. of CD - H.P. Culvert = 05 Nos.

Continuation

ABSTRACT of COST

53

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of Raincuts.					
98.20 m ³ @ 386.14/m ³					Rs. 37919.20
② Making up to Berms.					
591.22 m ³ @ 57.36/m ³					Rs. 33912.20
③ Maint. of H.P. Culverts.					
85 Nos @ 1130.67/each					Rs. 5653.20
④ Maint. of Slab. Culverts.					
of Nos @ 2329.20/each					Rs. 2329.20
⑤ Maint. of Road edges.					
0.19 km @ 1077.82/km					Rs. 209.20
⑥ Maint. of 200m and 10m stone.					
0.24 km @ 614.46/km					Rs. 149.20
⑦ Cutting of Branches-Free					
02 Nos @ 109.74/each					Rs. 219.20
⑧ Cutting of Stumps					
09 Nos @ 6.73/each					Rs. 61.20
⑨ Trimming of bushes & weeds.					
5.18 m ² @ 2.24/m ²					Rs. 12.20
⑩ White washing of Perafal wall					
103.20 m ² @ 16.41/m ²					Rs. 1694.20
⑪ Maint. of Planted trees.					
90.00 Nos @ 670.74/each					Rs. 60385.20
					Rs. 142542.20
Add GST 12%			(+)		17105.20
Add. L.C. 1%			(+)		1425.20
Add S. Fee 10%			(+)		234.20
					Rs. 1,61,306.20
Less Beland 17.34%			(-)		27970.20
					Net Rs. 1,33,336.20

Continuation
20-6-24
AE

20/6/24
Executive Engineer
Rural Works Department,
Works Division, Jhunjharpur